
                                             
 
 

 

Kārtība kādā Galvenais tiesnesis iepazīstina sportistu un viņa pārstāvi ar 
sacensībās pieņemtajiem lēmumiem. 

 (Apstiprināti LAF KK sēdē 30.06.2015.) 

 
1) Šie noteikumi izstrādāti kā papildnoteikumi LAF Nacionālā sporta kodeksa 

vispārīgās daļas punktam 6.36.12. atbilstoši kartinga disciplīnas specifikai. 

2) Ar jebkuru galvenā tiesneša lēmumu sportistu un tā pārstāvi iepazīstina 

Dalībnieku tiesnesis. 

3) Sportista un tā pārstāvja pienākums ir parakstīties uz Galvenā tiesneša lēmumu, 

kas apliecina to, ka sportists un tā pārstāvis ir ar lēmumu iepazinušies. 

4) Ja sportists un/vai tā pārstāvis atsakās parakstīt atbilstošo Galvenā tiesneša 

lēmumu vai arī ir radušies kādi citi apstākļi, kuru rezultātā fiziski nav iespējams 

veikt sportista un tā pārstāvja iepazīstināšanu ar Galvenā tiesneša lēmumu, tad 

dalībnieku tiesnesis sastāda Tiesneša ziņojumu, kurā detalizēti izklāsta radušos 

situāciju un attiecīgo tiesneša ziņojumu pieaicina parakstīt vismaz divus 

lieciniekus, kas ir sacensību oficiālās personas. Pēc tam Galvenā tiesneša 

lēmums tiek izkārts pie sacensību oficiālā ziņojuma dēļa un no tā brīža tiek 

uzskatīts, ka sportists un tā pārstāvis ar attiecīgo galvenā tiesneša lēmumu ir 

iepazinušies. 

5) Ja Galvenā tiesneša lēmums tiek balstīts uz Tehniskā komisāra ziņojumu, tad 

Tehniskā komisāra pienākums ir iepazīstināt sportistu un tā pārstāvi ar Tehniskā 

komisāra ziņojumu. Sportista un tā pārstāvja pienākums ir parakstīties uz 

Tehniskā komisāra ziņojuma, apliecinot, ka ar attiecīgo dokumentu ir 

iepazīstināts. 

6) Galvenā tiesneša lēmums tiek sagatavots 3 eksemplāros: viens eksemplārs 

paliek sportista vai tā pārstāvja rīcībā, viens eksemplārs tiek izkārts pie 

sacensību oficiālā ziņojuma dēļa, viens eksemplārs paliek sacensību sekretariāta 

rīcībā. 

 

 

LAF Kartinga Komisijas vadītāja vietas izpildītājs______________________/V. Brutāns/ 

 

 


